
                                 ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

 さて 弊社株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通りそれぞれの職務を担当するこ

ととなりました 

 つきましては下記の新陣容をもちまして社業の発展にますます精進いたす所存でございます

ので 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

2024 年 7 月 

西鉄運輸株式会社 

代表取締役社長 田中 英二郎 

記 

 

代表取締役社長    田中  英二郎  

 

常 務 取 締 役     戸 田 康 隆   営業本部長    

 営業本部担当 

取   締  役     行 實 英 彰 総務部長 

 総務部、安全・品質管理部担当 

取  締  役     岡 村 征 和    経営管理部長  

 経営管理部担当 

取 締 役      中 山 聡 司        西日本鉄道株式会社 

 執行役員国際物流事業本部  

 副本部長兼海運営業部長 

監 査 役      永 竿 哲 哉（新任）  西日本鉄道株式会社 

 取締役監査等委員会委員長 

監 査 役      田 中 清 志（新任） 西日本鉄道株式会社 

 監査等委員会室長 

 

なお 監査役 藤田 浩展 監査役 馬塲 宏明 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 

 

以 上 


